



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 136/2022 EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO, REPERFILAMENTO E PAVIMENTO ASFÁLTICO, EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

Fiscal: MANUEL JOSE MACHADO BARATA DE OLIVEIRA

Data da Medição: 03/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 33 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO,	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	51.141.603,17	51.141.603,17		2,84	1.452.505,11
					Total:	51.141.603,17		2,85	1.452.505,11

MANUEL JOSE MACHADO BARATA DE OLIVEIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 136/2022 EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO, REPERFILAMENTO E PAVIMENTO ASFÁLTICO, EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

Fiscal: MANUEL JOSE MACHADO BARATA DE OLIVEIRA

Data da Medição: 03/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 31 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO,	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	51.141.603,17	51.141.603,17		1,19	610.902,61
					Total:	51.141.603,17		1,20	610.902,61

MANUEL JOSE MACHADO BARATA DE OLIVEIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 15/2024 - Contratação de empresa para obra de engenharia (construção de Praça em espaço público), no Bairro Conjunto Alfredo Freire

Fiscal: LUCAS LONDE LOPES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado			
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor	
Contratação de empresa para obra de	OBRA	Global %		1,00	399.980,00	399.980,00		12,41	49.622,92	
						Total:	399.980,00		12,41	49.622,92

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 22/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRACOMUM DE ENGENHARIA PARA CONCLUSÃO DA
Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	674.849,00	674.849,00		11,04	74.507,54
						Total:	674.849,00	11,05	74.507,54

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 30/2024 - USF PALMIRA CONCEIÇÃO - RUA JOAQUIM GONTIJO, 200 - SANTA ROSA - UBERABA

Fiscal: LUCAS LONDE LOPES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 2 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	999.980,00	999.980,00		8,18	81.748,45
						Total:	999.980,00	8,18	81.748,45

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 133/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO CEMEI PROFESSORA
Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	793.601,32	793.601,32		7,07	56.123,84
						Total:	793.601,32	7,08	56.123,84

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 176/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUM DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA EM
Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 2 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado			
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	889.990,00	889.990,00		8,65	77.005,07	
						Total:	889.990,00		8,66	77.005,07

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 170/2023 Contratação De Empresa Especializada Na Execução De Obra Comum De Engenharia Para Reforma e Ampliação Da Unidade Saúde Da
Fiscal: JAQUELINE MARILIA ALVES
Observação: VALOR REFERENTE A 6 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
Contratação De Empresa Especializada Na	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	578.824,29	578.824,29		4,64	26.880,13
						Total:	578.824,29	4,65	26.880,13

JAQUELINE MARILIA ALVES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 8/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PARQUE LINEAR, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	1.418.665,03	1.418.665,03	0,01	1,00	14.194,93
						Total:	1.418.665,03	1,01	14.194,93

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 21/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA REFORMA
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	727.800,00	727.800,00	0,13	12,85	93.555,22
						Total:	727.800,00	12,86	93.555,22

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 24-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA ESPECIAL DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 2 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	1.793.843,65	1.793.843,65		2,59	46.457,16
						Total:	1.793.843,65	2,59	46.457,16

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 31/2024 -CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRA COMUM DE ENGENHARIA PARA REFORMA E
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 1 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	999.800,00	999.800,00		19,67	196.672,96
						Total:	999.800,00	19,68	196.672,96

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 156/2023 Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços comuns de engenharia de reforma e ampliação da Unidade Saúde da
Fiscal: MARCELO MARCOS DE CASTRO CARVALHO
Observação: VALOR REFERENTE A 7 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
contratação de empresa de engenharia para	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	1.744.179,56	1.744.179,56		6,25	108.930,22
						Total:	1.744.179,56	6,25	108.930,22

MARCELO MARCOS DE CASTRO CARVALHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 158/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA REFORMA

Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 7 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
1º ADITIVO	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	92.417,54	92.417,54	-	-	-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	855.000,00	855.000,00		11,98	102.412,78
Total:						947.417,54		10,81	102.412,78

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 173/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE REFORMA DO CRAS DR.

Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 5 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	570.000,00	570.000,00		18,71	106.627,33
						Total:	570.000,00	18,71	106.627,33

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 179/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO COMUNS DE ENGENHARIA PARA REFORMADO CRAS IONE APARECIDA DA
Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 2 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	260.000,00	260.000,00		13,83	35.946,98
					Total:	260.000,00		13,83	35.946,98

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 32/2024 -CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRA COMUM DE ENGENHARIA DESTINADA À
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 2 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	102.851,52	102.851,52		46,56	47.892,55
						Total:	102.851,52	46,57	47.892,55

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 6/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO DOM EDUARDO
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 3 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
construção de praça em espaço público na	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	720.000,00	720.000,00	0,14	13,74	98.931,99
						Total:	720.000,00	13,75	98.931,99

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 9/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	1.591.015,06	1.591.015,06		1,76	28.022,91
						Total:	1.591.015,06	1,77	28.022,91

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 12/2024 - Contratação de empresa de engenharia para CONSTRUÇÃO DE PRAÇA em espaço público, localizado na Avenida Orlando Luís Vieira,
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado			
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor	
Contratação de empresa de engenharia	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	431.023,86	431.023,86		15,98	68.890,14	
						Total:	431.023,86		15,99	68.890,14

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 18/2024 - Contratação de empresa de engenharia para construção de PARQUE LINEAR, localizado na Rua Otaviano Franscisco da Silva Nº51

Fiscal: LUCAS LONDE LOPES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 3 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
Contratação de empresa de engenharia	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	576.785,02	576.785,02	0,17	16,69	96.289,61
						Total:	576.785,02	16,70	96.289,61

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 107/2022 REFORMA E PINTURA DE ECOPONTOS SITUADOS EM VÁRIOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE UBERABA-MG

Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 16 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
REFORMA E PINTURA DE ECOPONTOS	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	1.110.904,07	1.110.904,07		3,36	37.364,78
						Total:	1.110.904,07	3,37	37.364,78

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 161/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PARA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	850.552,62	850.552,62		12,32	104.780,64
						Total:	850.552,62	12,32	104.780,64

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 164/2023 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE MATRICIAL DE SAÚDE ALVARO GUARITÁ

Fiscal: JAQUELINE MARILIA ALVES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE A 6 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	873.997,37	873.997,37		8,35	73.009,15
						Total:	873.997,37	8,36	73.009,15

JAQUELINE MARILIA ALVES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 1/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA EM ESPAÇO PÚBLICO - CANTINHO/PARQUE
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	1.939.932,81	1.939.932,81	0,01	1,31	25.341,69
						Total:	1.939.932,81	1,31	25.341,69

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 13-2024 - Contratação de empresa de engenharia para revitalização do Piscinão – Praça Parque das Acácias,
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado			
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor	
Contratação de empresa de engenharia	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	779.449,74	779.449,74		13,50	105.222,59	
						Total:	779.449,74		13,50	105.222,59

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 33/2024 Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de sinalização viária, com fornecimento de materiais e mão de obra,
Fiscal: RAFAEL SILVA FERNANDES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 e 5 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
Contratação de empresa de engenharia	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	1.918.739,50	1.918.739,50	0,08	7,70	147.756,12
						Total:	1.918.739,50	7,71	147.756,12

RAFAEL SILVA FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 157/2023 Contratação de empresa de engenharia para a reforma e manutenção do prédio da Unidade de Atenção ao Idoso – UAI

Fiscal: GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES

Data da Medição: 31/10/2024

Observação: VALOR REFERENTE 10 MEDICAO

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
1º ADITIVO	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	232.092,35	232.092,35	-	-	-
Contratação de empresa de engenharia	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	475.624,94	475.624,94		6,20	29.481,18
Total:						707.717,29		4,17	29.481,18

GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FERNANDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 171/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL -
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A MEDICAO FINAL

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	OBRA	Global %	UN - UNIDADE	1,00	228.000,00	228.000,00		13,60	31.005,60
						Total:	228.000,00	13,60	31.005,60

LUCAS LONDE LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Boletim de Medição

Obra Pública: 7/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JARDIM ITÁLIA
Fiscal: LUCAS LONDE LOPES
Observação: VALOR REFERENTE A 4 MEDICAO

Data da Medição: 31/10/2024

ITENS

Descrição	Tipo	Tipo de Medição	Forma de Apresentação	Estimado			Executado		
				Qtd.	Valor Unit.	Valor Estimado	Qtd.	%	Valor
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE	OBRA	Unitária	UN - UNIDADE	1,00	749.899,92	749.899,92	0,39	38,68	290.069,69
						Total:	749.899,92	38,69	290.069,69

LUCAS LONDE LOPES